
■体験レッスンからのご入会＝入会金５０%OFF

入会費

年会費

会費

選抜育成

（会費＋）

体験レッスン

追加レッスン

１Dレッスン

WSレッスン

イベント参加費

ユニフォーム

クラス衣装代

入会金

年会費

月会費

初回のみ

次年度より

週１回

週２回

週３回

週１回

週２回

１回のみ

進級変更時

外部生

スクール生

500 円〜8.000 円

8.000 円〜

4.000 円程度（年 2〜3回）

初回のみ

次年度より

年間 40回制

6.000 円

3.000 円

6.000 円

9.000 円

12.000 円

2.000 円＋

4.000 円＋

1.000 円

1.500 円

2.000 円

1.500 円

5.000 円

2.500 円

5.000 円

■スタジオK　キッズリズム

■ひばり幼稚園

スタジオK・ひばり幼稚園　料金システム


